АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

лн4са^  1о2Аг. № У У
/  Экз. № /

р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 22.08.2023 №> 526

В соответствии с указом Г убернатора Ульяновской области от
20.03.2023 № 26 «О некоторых мерах поддержки граждан, являющихся
членами семей погибших (умерших) участников специальной военной
операции, в 2023 и 2024 годах», Администрация муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 22.08.2023 № 526
«Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
«Октябрьская средняя школа» следующие изменения:

1) в примечании:
а) абзац 2 дополнить пунктом «д» следующего содержания:
«д) лица, заключившие контракт с организацией, содействующей

выполнению задач, возложенных на Вооружённые Силы Российской
Федерации, либо вступившие с нею в иные правоотношения и принимавшие
участие в специальной военной операции.»;

б) абзац 3 дополнить пунктом «д» следующего содержания:
«д) лица, заключившие контракт с организацией, содействующей

выполнению задач, возложенных на Вооружённые Силы Российской
Федерации, либо вступившие с нею в иные правоотношения и принимавшие
участие в специальной военной операции.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Г лава Администрации
/

А.В.Белотелов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
' . t* Ульяновской области

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 22.08.2023 №> 526
, (* ■

Проект внесён: от 1 1.01.2024 отделом образования и дошкольного воспитания
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:
4

Дата и время Наим' чование
дол.! !" ;j Подпись Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
-вания

/ /£ ? / .
СЮ

Заместитель Главы Администрации -
начальник бтдела образования и
дошкольного воспитания

Л.Ф. Родионова

А г  ^
Первый Заместитель Главы
"Администрации

Н.В. Филиппов

Ь . о \ U о л ,
V j y o

Руководителе аппарата
* '

С.В. Кичигин

Начальник финансового отдела Е.А.Хвесик

^Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Сафарова Л .К.- 2-11-93 -  Юрисконсульт
( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: О внесении изменений

ЛИСТ РАССЫ ЛКИ
I*

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № ^  от Л О., О С ЛмЛ, V

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Радищев<?кий район» Ульяновской области

от 22.08.2023 № 526
(загол овок к те кету)

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе"

Рассылка
по СЭДу** П очтовый адрес

Руководитель аппарата * 1
Отдел образования 2 Э obrazrad@mail.ru

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на б ум аж н ом  носителе 2 экз., в электрон ном  вид I экз.

Реестр составил: Сафарова Л.К.

Of, f{jQcL Л" *Передано в рассылку
(дата, подпись)

I  i Документ поступил на регистрацию_ __ 2024 г. в // час.

* Для рассылки на бумажном носителе в Данной графе указывается порядковый номер экземпляра.

f
** В данной графе указывается рассы/пка в электронном виде (Э).

mailto:obrazrad@mail.ru